
V (laborables) V (laborables)

BURGOS (estacion autobuses) 18:30 BURGOS (estacion autobuses) 9:50
VILLARIEZO 18:40 VILLARIEZO 9:35
ARCOS 18:45 ARCOS 9:25
VILLANGOMEZ 18:50 VILLANGOMEZ 9:20
VILLAVERDE DEL MONTE 18:55 VILLAVERDE DEL MONTE 9:15
VILLAFUERTES 18:58 VILLAFUERTES 9:10
REVENGA DE MUÑO 19:05 REVENGA DE MUÑO 9:05
PRESENCIO 19:10 PRESENCIO 9:00
CIADONCHA 19:15 CIADONCHA 8:55
MAHAMUD 19:20 MAHAMUD 8:50
VILLAHOZ 19:25 VILLAHOZ 8:45
TORDOMAR 19:30 TORDOMAR 8:40
ESCUDEROS 19:35 ESCUDEROS 8:35
PERAL DE ARLANZA 19:38 PERAL DE ARLANZA 8:30
TORREPADRE 19:43 TORREPADRE 8:15
ROYUELA 19:45 ROYUELA 8:10
ESPINOSA DE CERRATO 19:47 ESPINOSA DE CERRATO 8:05
VILLAFRUELA 19:50 VILLAFRUELA 8:00
TORRESANDINO 19:55 TORRESANDINO 7:55
VILLATULDA 20:00 VILLATUELDA 7:50 (1)
OLMEDILLO 20:05 OLMEDILLO 7:45
VILLOVELA 20:08 VILLOVELA 7:40
ANGUIX 20:10 ANGUIX 7:35 (1)
TORTOLES DE ESGUEVA 20:15 TORTOLES DE ESGUEVA 7:30

HORARIOS BURGOS - PERAL - TORTOLES DE ESGUEVA

(1) HAY QUE LLAMAR AL 606994254 PARA QUE EL AUTOBUS ENTRE A RECOGER A LOS VIAJEROS


	PERAL - TORTOLES

